

MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
Processo Administrativo Nº 2024011146
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES
Data de Publicação: 04/04/2024 18:34:00

				TOTAL DO PROCESSO: 301.300,50
OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA			26.107.046/0001-06	301.300,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 8,99	Total: 3.596,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: PEROLA	
Descrição: ABACAXI				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 13,16	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 3.596,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 35,00	Total: 420,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDIMAX	Modelo: AMARELO	
Descrição: AÇAFRÃO				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 41,66	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 420,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 3,99	Total: 3.990,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEIRA TANNUS	Modelo: GRAUDA	
Descrição: ABÓBORA CABOTIÁ				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,43	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 3.990,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 7,50	Total: 9.000,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: CAIPIRA	
Descrição: ABÓBORA VERDE				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 13,63	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 9.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 10,00	Total: 3.000,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: ACELGA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 17,33	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 3.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 4,00	Total: 1.600,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FOLHAS VERDE	Modelo:	
Descrição: ALMEIRÃO				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 6,33	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.600,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 4,00	Total: 800,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FOLHAS VERDE	Modelo:	
Descrição: ALFACE				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 800,00	
				Total: 11.600,00
				Num: 008 Lance: 29,00

MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO

LOTE 8	Quant.: 1				
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINES	Modelo: NUMERO 7		
Descrição: ALHO					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 33,66	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 11.600,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 8,99		Total: 8.990,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AKI FRUTAS	Modelo: TERRA		
Descrição: BANANA DA TERRA					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,16	Valor Unit.: 8,99		Total Item: 8.990,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 7,99		Total: 3.995,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AKI FRUTAS	Modelo: MARMELO		
Descrição: BANANA MARMELO					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,30	Valor Unit.: 7,99		Total Item: 3.995,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 5,50		Total: 3.850,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA VERE	Modelo:		
Descrição: BATATA DOCE					
Quantidade: 700	Val. Ref.: 7,83	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 3.850,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 5,99		Total: 17.970,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: COAL	Modelo:		
Descrição: BATATA INGLESA					
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 8,83	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 17.970,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 5,50		Total: 1.650,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:		
Descrição: BERINJELA					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,46	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 1.650,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 5,50		Total: 5.500,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SEKITA	Modelo:		
Descrição: BETERRABA					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 8,06	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 5.500,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 8,99		Total: 8.990,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA VERDE	Modelo:		
Descrição: CARÁ					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 13,16	Valor Unit.: 8,99		Total Item: 8.990,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 7,99		Total: 23.970,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: COAL	Modelo: CX 03		
Descrição: CEBOLA					
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 10,50	Valor Unit.: 7,99		Total Item: 23.970,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 7,50		Total: 18.750,00

MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: SEKITA	Modelo:
Descrição: CENOURA			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 13,43	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 18.750,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 5,00	Total: 7.000,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: FOLHA VERDE	Modelo:
Descrição: CHEIRO VERDE			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 6,83	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 7.000,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 5,00	Total: 3.000,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FOLHA VERDE	Modelo:
Descrição: CHICÓRIA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,13	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 6,90	Total: 10.350,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: CHUCHU			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 13,49	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 10.350,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 5,00	Total: 4.000,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FOLHA VERDE	Modelo:
Descrição: COUVE			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 6,33	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 16,00	Total: 9.600,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: COUVE-FLOR			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 20,80	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 9.600,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 6,00	Total: 600,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: FOLHA VERDE	Modelo:
Descrição: ESPINAFRE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 600,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 6,99	Total: 2.796,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: TERRA VERDE	Modelo:
Descrição: INHAME			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 14,16	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 2.796,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 7,50	Total: 4.500,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: JILÓ			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 11,16	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 4.500,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 5,99	Total: 7.188,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: LARANJA DOCE	Modelo: PERA RIO

MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO

Descrição: LARANJA

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 7,16 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 7.188,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 5,00 **Total: 750,00**

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: VIEIRA TANNUS Modelo: TAITI

Descrição: LIMÃO TAITI

Quantidade: 150 Val. Ref.: 7,16 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 750,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 12,50 **Total: 2.500,00**

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: FM MALKE Modelo: FUJI

Descrição: MAÇÃ FUJI

Quantidade: 200 Val. Ref.: 15,49 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 2.500,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 7,90 **Total: 9.480,00**

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: FRUVEG Modelo: SEM CASCA

Descrição: MANDIOCA

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 9,46 Valor Unit.: 7,90 Total Item: 9.480,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 7,99 **Total: 799,00**

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: CITROBELL Modelo: PALMER

Descrição: MANGA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,67 Valor Unit.: 7,99 Total Item: 799,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 4,00 **Total: 6.000,00**

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: DEP. URUANA Modelo: TOP GUN

Descrição: MELANCIA

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 5,06 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 6.000,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 8,60 **Total: 25.800,00**

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: MILHO TORQUATOS Modelo:

Descrição: MILHO VERDE

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 10,50 Valor Unit.: 8,60 Total Item: 25.800,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 22,00 **Total: 11.000,00**

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: MANTIQUEIRA Modelo: EXTRA

Descrição: OVOS DE GRANJA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 25,17 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 11.000,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 5,99 **Total: 5.990,00**

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo: JAPONES

Descrição: PEPINO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 9,16 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 5.990,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 35,00 **Total: 2.100,00**

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: CEASA Modelo:


Descrição: PIMENTA DE CHEIRO IN NATURA

**MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 54,66	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 2.100,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 38,00	Total: 2.280,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PIMENTA BODE IN NATURA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 54,66	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 2.280,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 45,00	Total: 540,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PIMENTA DO REINO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 83,50	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 540,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 22,00	Total: 1.320,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO AMARELO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 34,17	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.320,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 7,50	Total: 900,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO VERDE			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 12,33	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 900,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 22,00	Total: 1.320,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO VERMELHO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 34,17	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.320,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 38,00	Total: 5.700,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROLEZ	Modelo:
Descrição: QUEIJO CURADO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 46,66	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 5.700,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 10,50	Total: 8.400,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: QUIABO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 16,33	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 8.400,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 8,99	Total: 2.247,50
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: REPOLHO ROXO			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 12,67	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 2.247,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 4,99	Total: 2.994,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: REPOLHO VERDE			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 7,66	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 2.994,00

MUNICIPIO DE CATALAO
CATALÃO-GO

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 6,00	Total: 3.000,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: FOLHA VERDE	Modelo:	
Descrição: RÚCULA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,63	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 3.000,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 8,99	Total: 22.475,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo: DEBORA	
Descrição: TOMATE				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 22.475,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 18,00	Total: 9.000,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: VAGEM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 9.000,00	



PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES